
国家电投铝电公司青铝发电5月份安全物资采购计划（磅单打印纸
等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00115120

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电5月份安全物资采购计划（磅单打印纸等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：盐池县得力办公用品有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-16 22:58:00

八、公告日期：2023-05-04

九、采购执行人联系方式：18995391582

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 安全警戒带\50m|50m 4 卷 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

盘式，“高
压危险，禁
止通行”字
，50米

2
棉质反光条连体服
|XXXL|色|棉质反光条连体
服|XXXL|色

2 套 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

颜色橘红
/190/xxxxL

3
双面胶带\30*3mm泡棉
EVA强力|30*3mm 泡棉
EVA强力

10 卷 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

3M
30mm*3m*单
卷（厚
3mm）

4

垃圾桶
|H240×B240×L330mm|垃
圾桶
|H240×B240×L330mm

2 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

立式灭烟器
SPU编码
：2207060015
12

5
反光背心\CN028-L|CN028-
L

2 件 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

外来厂家进
入现场备用

6

执法记录仪|1440P红外夜视
4800万像素13小时超长录
像，内置128G |执法记录仪
|1440P红外夜视 4800万像
素 13小时超长录像，内置
128G

6 台 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

128G内存
，电池待机
时间不低于
13小时

7
A4写字板夹
|210x297mm|A4写字板夹
|210x297mm

10 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

SPU编码
：2205050267
08

8

挂钩|不干胶粘钩胶粘式单
钩|承重1.5kg|挂钩|不干胶
粘钩 胶粘式 单钩|承重
1.5kg

15 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

SPU编码
：2203280474
77 5组

9

录音笔
|B613，32G|B613，32G，
高清远距降噪，|录音笔
|B613，32G|B613，32G，
高清远距降噪，

1 支 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

安健环体系
建设 SPU编
码
：2302080054
35

10

四栏文件筐
|L258×B327×H276mm|四
栏文件筐
|L258×B327×H276mm

15 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

SPU编码
：2112310104
71

11 涂胶尼龙手套 15 双 13% 2023-05-01 青铜峡铝业发电有限 Comfort Grip

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|L220mm×B95mm|橡胶
|FZ/T73038

责任公司
Gloves
Air（透气型
）M码

12
棉质反光条连体服|XXL|色
|棉质反光条连体服|XXL|色

2 套 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

颜色橘红
/185/xxxL

13
档案盒|50mm|档案盒
|50mm

60 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

蓝色 塑料 档
案盒 55mm

14
执法记录仪背带|G4PRO|黑
色|执法记录仪背带|G4
PRO|黑色

10 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

1440P红外夜
视 4800万像
素 13小时超
长录像，内
置128G

15
反光背心|XXXXL|反光背心
|XXXXL

6 件 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

黄色大号
，背后印有
“临时入厂
人员”字样

16 警示带\50m|50m 3 卷 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

现场隔离防
护使用

17
夹子|彩色长尾夹15mm|夹
子|彩色长尾夹 15mm

10 盒 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

彩色长尾夹
15mm

18 抽杆夹|10|抽杆夹|10 20 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

20个 SPU编
码
：2205050234
37

19
反光背心|S-XXXXL|反光背
心|S-XXXXL

5 件 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

纯棉面料
，荧光绿

20 反光背心\定制|定制 80 件 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

A16/爆闪
185/（具体内
容与班组联
系）

21

移动硬盘
|2.5"|2Tll|64MB|5400rpm|移
动硬盘
|2.5"|2Tll|64MB|5400rpm

1 块 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

安健环体系
建设 SPU编
码
：2301060030
11

22
工具包|16寸|mm|工具包
|16寸|mm

6 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

16寸

23
白板笔|纤维|黑色|白板笔
|纤维|黑色

200 支 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

细头直液式
可擦0.7消防
检查卡签字

24
反光背心\CN028-
XL|CN028-XL

2 件 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

外来厂家进
入现场备用

25
榜单打印纸|75mm|榜单打
印纸|75mm

50 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

无人值守5号
磅使用

26

垃圾桶
|H240×B240×L330mm|垃
圾桶
|H240×B240×L330mm

3 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

SPU编码
：2210130001
26

27
双面胶带\30*3mm泡棉
EVA强力|30*3mm 泡棉
EVA强力

6 卷 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

双面胶带\宽
50mm*厚
3mm 泡棉
EVA强力5米
/卷

28
透明宽胶带
|48mm×36.5mm|透明宽胶
带|48mm×36.5mm

10 个 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

透明胶带
\60mm ，标
示牌粘贴用
。

29
涂胶尼龙手套
|L220mm×B95mm|橡胶
|FZ/T73038

85 双 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

Comfort Grip
Gloves
Air（透气型
）L码

30
剪刀|90×175mm|剪刀
|90×175mm

3 把 13% 2023-05-01
青铜峡铝业发电有限
责任公司

|90×180mm
，标示牌剪
切用

发布日期：2023-05-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2023-05-04T14:47:53+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电5月份安全物资采购计划（磅单打印纸等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电5月份安全物资采购计划（磅单打印纸等）结果公告




